

# Remouladen A/S

Havneøen 10, st. tv, 7100 Vejle

CVR-nr. 32 16 05 14

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024

Dirigent:

.....  
Marianne Fyhring Johansen

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Remouladen A/S
Adresse, postnr. by	Havneøen 10, st. tv, 7100 Vejle
CVR-nr.	32 16 05 14
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marianne Fyhring Johansen, formand Mads Nybro Max Kirk Johansen Marie Kirk Johansen
Direktion	Daniel Christian Bro Schmidt, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive restaurant-, café- og barvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 225.200 kr. mod et overskud på 442.899 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 5.367.517 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttofortjeneste</b>	8.305.084	7.918.654
3	Personaleomkostninger	-8.200.491	-7.170.272
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-378.325	-453.596
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-273.732	294.786
4	Finansielle indtægter	173.669	37.357
	Finansielle omkostninger	-125.137	-107.787
	<b>Resultat før skat</b>	-225.200	224.356
5	Skat af årets resultat	0	218.543
	<b>Årets resultat</b>	-225.200	442.899
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-225.200	442.899
		-225.200	442.899



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	0
		0	0
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	435.922	730.273
	Indretning af lejede lokaler	24.064	108.038
		459.986	838.311
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	459.986	838.311
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	627.982	571.878
		627.982	571.878
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.905	183.698
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.933.931	4.165.120
	Andre tilgodehavender	686.006	551.334
8	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	67.422	65.380
	Periodeafgrænsningsposter	33.396	29.047
		5.975.660	4.994.579
	<b>Likvide beholdninger</b>	807.794	1.234.951
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	7.411.436	6.801.408
	<b>AKTIVER I ALT</b>	7.871.422	7.639.719

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	3.672.663	3.672.663
	Overført resultat	1.694.854	1.920.054
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>5.367.517</u>	<u>5.592.717</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	65.896	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	564.590	638.597
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	808.149	585.177
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.998	68.525
	Anden gæld	1.036.272	754.703
		<u>2.503.905</u>	<u>2.047.002</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.503.905</u>	<u>2.047.002</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>7.871.422</u></u>	<u><u>7.639.719</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Eventualaktiver

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	3.672.663	1.920.054	5.592.717
Overført via resultatdisponering	0	-225.200	-225.200
Egenkapital 31. december 2023	<u>3.672.663</u>	<u>1.694.854</u>	<u>5.367.517</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Remouladen A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	5-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, transaktioner i fremmed valuta, mv.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Andre gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb, der er modtaget fra kunder forud for leveringstidspunktet.

##### Særlige poster

Særlige poster for året omfatter kompensation modtaget fra Erhvervsstyrelsen, der kan henføres til udbruddet af COVID-19. De særlige poster er specificeret nedenfor (note 2), herunder hvor disse er indregnet i regnskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Særlige poster

kr.	2023	2022
<b>Indtægter</b>		
Kompensation for faste omkostninger	0	5.437
Lønkomensation	0	293.170
	<u>0</u>	<u>298.607</u>
<b>Omkostninger</b>		
Slutafregning, lønkomensation	265.569	0
	<u>265.569</u>	<u>0</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	265.569	298.607
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>265.569</u>	<u>298.607</u>

#### 3 Personaleomkostninger

Lønninger	7.595.239	6.609.587
Pensioner	450.398	417.284
Andre omkostninger til social sikring	154.854	143.401
	<u>8.200.491</u>	<u>7.170.272</u>

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

21	19
----	----

#### 4 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	168.811	37.357
Andre finansielle indtægter	4.858	0
	<u>173.669</u>	<u>37.357</u>

#### 5 Skat af årets resultat

Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-218.543
	<u>0</u>	<u>-218.543</u>

#### 6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2023	<u>162.200</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>162.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>162.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>162.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2023	5.433.701	1.126.036	6.559.737
Kostpris 31. december 2023	5.433.701	1.126.036	6.559.737
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	4.703.428	1.017.998	5.721.426
Afskrivninger	294.351	83.974	378.325
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	4.997.779	1.101.972	6.099.751
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>435.922</b>	<b>24.064</b>	<b>459.986</b>

#### 8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	Tilgodehavender	Rentefod	Sikkerheds- stillelser	Tilbagebetaling af lån i året
Bestyrelse	67.422	0,00 %	0	0
	<u>67.422</u>		<u>0</u>	

Af beløbet udgør 67.422 kr. et tilgodehavende hos bestyrelsesmedlemmer. Tilgodehavendet vedrører almindeligt handelsmellemværende, idet selskabets ledelse løbende handler med selskabet. Tilgodehavendet indfries på lige vilkår som øvrige tilgodehavender.

Tilgodehavendet pr. 31. december 2023 er indfriet kort efter balancedagen.

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Kirk A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser i øvrigt:

Lejeforpligtelser	249.870	451.723
-------------------	---------	---------

Leje- og leasingforpligtelser omfatter ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser. Beløbet udgør forpligtelsen i den frem til kontraktens udløb.

#### 10 Eventualaktiver

Selskabet er i besiddelse af et udskudt skatteaktiv på 5.953 t.kr., der udgøres af forskelsværdier på aktiver såvel som passiver. I beløbet indgår et skattemæssigt underskud til fremførsel, underskuddet udgør 23.738 t.kr. før udnyttelse i sambeskatning svarende til en skatteværdi på 5.222 t.kr. Da der er usikkerhed forbundet med tidspunkt for udnyttelse, herunder om underskuddet vil blive udnyttet i sambeskatningskredsen, er det udskudte skatteaktiv ikke indregnet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marianne Fyhring Johansen

### Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: 9a9c185b-36fa-41ae-b732-53e61dfeff74

IP: 212.98.xxx.xxx

2024-04-10 08:52:36 UTC



## Marianne Fyhring Johansen

### Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: 9a9c185b-36fa-41ae-b732-53e61dfeff74

IP: 212.98.xxx.xxx

2024-04-10 08:52:36 UTC



## Max Kirk Johansen

### Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: ad2b80e8-5d64-423e-9fd7-99c0e5feb671

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-04-11 09:43:57 UTC



## Daniel Christian Bro Schmidt

### Direktion

På vegne af: selskabet

Serienummer: 8eb027cf-0ef5-4fb1-b609-cca110834508

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-11 10:43:23 UTC



## Marie Kirk Johansen

### Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: 84960885-387c-4336-ab0d-d518aec29e36

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-04-14 11:36:31 UTC



## Mads Nybro

### Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: 2ab363cd-175d-486b-8dcc-890f5292dfe0

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-04-17 20:02:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 633OK-N15FH-QHMOF-1U5H4-T5GMP-C2C15

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Skovsgaard

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 506ec200-3fd0-45f3-873a-7f813a40e7b1

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-18 07:48:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**